EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 045-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)
- Certificado de curso do Pacote Office (Windows, Word e Excel)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 10 de agosto 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL I
COMPARECIMENTO: 15/08/2018 de 08h00 as 10h00

21 Luzia Juvencio Do Nascimento 1018583

22 Carmen Déa Souza Duarte 1013978

23 Denise Pinto Vasconcelos 1017727

24 Lusmar Stefanon 1028652

25 Gina Gorete Mezadre Pizzol 1008279

26 Iracema Araujo 1015376

27 Neide Fraga Fonseca 1028450

28 Luciene Cora Rocha 994980

29 Rosimeri Maria Dos Anjos Tiradentes 994210

30 Elvira Soprani Lucas 1019903

31 Maria Das Graças Brandão Amorim 1011931

32 Simone Diacui Silva De Souza 1014062

33 Denize Mattiuzzi Farias 1006541

34 Rosemary De Feminino Nobre 991889

35 Janaira Ferreira Leitão 1024879

***PcD (Pessoa com Deficiência)

2 Marina Lugao Moraes 991987

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
COMPARECIMENTO: 15/08/2018 de 13h30 as 15h00

71 Fernanda De Souza Custodio 994284

72 Maria Lúcia Bastos Goltara 1003844

73 Evanilde De Freitas Martins De Andrade Souza 993340

74 Aucineia Silva De Oliveira 996789

75 Rosimara Lourenço Duarte 996706

76 Rodrigo Elias Martins 1029432

77 Maria Das Graças Silvares 1031631

78 Jorge Eneas Da Silva Santos 1018523

79 Monica Goncalves Nascimento 1010542

80 Dulciene Miranda Lenzi 1028901

81 Cleria Eni Dias Leite  994773

82 Valquíria Da Silva Louzada 1018314

83 Rozildo Dos Santos 1005573

84 Liamacia Da Penha Mascarenhas De Oliveira 994007

85 Lousival Reginaldo 1010921